
Id: 9A70657A-569A-4AA3-9493-5BBB03C6C664. Podpisany Strona 1  

Elektronicznie podpisany przez: 

Micha Jaroch 

dnia 29 czerwca 2018 r. 

 
 

UCHWAŁA NR LXII/560/2018 

RADY MIASTA MARKI 

 
z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Marki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 roku, poz. 994 z późniejszymi zmianami) oraz art. 299 pkt 3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia    

14 czerwca  1960 roku  Kodeks  postępowania  administracyjnego  (tekst  jednolity   Dz. U.   z 2017   roku, 

poz. 1257 z późniejszymi zmianami) po rozpatrzeniu skargi, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za zasadną skargę Pani                       z dnia 11 stycznia 2018 roku na Burmistrza Miasta 

Marki dotyczącą braku reakcji na złożone pismo w sprawie prowadzonej inwestycji przy ul.                w 

Markach. 

1. 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do poinformowania Skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marki 

 
 

Michał Jaroch 



Id: 9A70657A-569A-4AA3-9493-5BBB03C6C664. Podpisany Strona 1  

 

Załącznik do uchwały Nr LXII/560/2018 

Rady Miasta Marki 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 
 

U z a s a d n i e n i e 

 

Po zapoznaniu się z dokumentacją sprawy oraz przeprowadzeniu postępowania wyjaśniającego przez 

Komisję Rewizyjną uznano, że przedmiot skargi jest zasadny. 

Stwierdzono co następuje: 

Do Urzędu Miasta Marki w dniu 20 kwietnia 2018 roku wpłynęło pismo Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Warszawie z dnia 18 kwietnia 2018 roku w sprawie przekazania według właściwości 

pisma skarżącej Pani                       z dnia 11 stycznia 2018 roku dotyczącego skargi na Burmistrza Miasta 

Marki w związku z brakiem reakcji na złożone pismo w dniu 6 grudnia 2017 roku w sprawie skargi 

odnośnie   inwestycji   w Markach   przy   ul.                w związku   z niszczeniem   drogi   dojazdowej    i 

nadmiernymi uciążliwościami związanymi z prowadzoną inwestycją. 

W trakcie postępowania wyjaśniającego Komisja uzyskała informacje i wyjaśnienia od Burmistrza Miasta 

Marki i Zastępcy Burmistrza Miasta Marki w przedmiotowej sprawie. 

Skarżąca  zarzuciła  Burmistrzowi  Miasta   Marki   brak   odpowiedzi   na   złożone   przez   nią   pismo 

w ustawowym terminie oraz niepodjęcie działań w związku ze złożoną skargą na sposób prowadzenia 

inwestycji przy ul.                w Markach. 

Na  podstawie  otrzymanych   informacji   i wyjaśnień   Komisja   Rewizyjna   stwierdziła   uchybienie   

w działaniach Burmistrza Miasta Marki i kierowanego przez niego Urzędu Miasta Marki w przedmiotowej 

sprawie. 

Odpowiedź na pismo skarżącej skierowana została do niej pismem Zastępcy Burmistrza Miasta Marki     

z dnia 24 kwietnia 2018 roku, a zatem z naruszeniem postanowień art. 37 § 1 i 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 roku    Kodeks    postępowania    administracyjnego    (tekst    jednolity    Dz. U.     z 2017     roku, 

poz. 1257 z późniejszymi zmianami). Jako powód opóźnienia w udzieleniu odpowiedzi wskazano zmiany 

kadrowe oraz konieczność przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Z wyjaśnień Zastępcy Burmistrza Miasta Marki i przedłożonych dokumentów wynika, że w maju br. 

przeprowadzone zostały kontrole zajęcia pasa drogowego na ul.                skutkujące stwierdzeniem 

nieprawidłowości w tym zakresie i wymierzeniem stosownych kar pieniężnych. Ponadto w Urzędzie Miasta 

Marki wprowadzone zostały procedury, na podstawie których pracownicy Wydziału Inwestycji i Zarządu 

Dróg przeprowadzają kontrole firm deweloperskich w kwestii niszczenia publicznych dróg gminnych przez 

sprzęt oraz pojazdy podwykonawców danej budowy. 

W związku z powyższym Rada Miasta uznaje przedmiotową skargę za zasadną, jednakże mając na 

względzie podjęte przez Urząd Miasta Marki działania odstępuje od wydania zaleceń w przedmiotowej 

sprawie. 



Id: 9A70657A-569A-4AA3-9493-5BBB03C6C664. Podpisany Strona 2  

Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

 

Podpis: Signature-321509840 

Imię: Michał 

Nazwisko: Jaroch 

Instytucja: 

Województwo: 

Miejscowość: 

Data podpisu: 29 czerwca 2018 r. 

Zakres podpisu: Cały dokument 


